Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4051.232
WT 71V L—=)L

State: 2026/02/06 (Source: rittal.com/jp-ja)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

AS4051.232-WT 71V L —)L

MIMET LIcTAVid. Ev o7y FTUEBICK>T. BIEFE0.75mm*> DWT28 71V L —
JNCHIEETNE T

Features

LES

X1)w k

I8
i

IVARAZ

© Rittal 2026

AS 4051.232

™RZ7Ot XA FOs o MIBEILIEEYyF>T
7OV MIEILEET714 Y D77

RBHREY T Ty TIIE
RZTORBLRE Y F VIEEZRRTILODL—IL AT L
DAY DHEDITIEFRE

Eplan Smart Wiring DEZfEZ BEA T FIETEMR T O X ZEHR1L
DJAVYL—=—ILDWED—F TV hH—Fr] CDEAEHLET. B
BTORERE Y X VI 2RI

WT28 D1 ¥VL—I
BRETAIRE. T VEORAEZRLTLED,

4051.205
4051.210
4051.024
4051.036

WrEE 0.75 mm? DEIEA (¥ v v 7<% 2.8 mm)

118



Features

wEE

Nt

iy ===

EHEES

EAN

© Rittal 2026

0.8

0.834

76169990

4028177981096



