

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4051.232 WT ワイヤレール

State: 2026/02/06 (Source: rittal.com/jp-ja)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4051.232 - WT ワイヤレール

加工が終了したワイヤは、ピックアップ処理によって、断面積 0.75 mm^2 の WT 28 ワイヤレールに供給されます。



Features

品番	AS 4051.232
メリット	下流プロセスのためのプロジェクトに即したピッキング プロジェクトに即したワイヤの仕分け 最適なピックアップ処理 現場での最適なピッキング作業を実現するためのレールシステム ワイヤの仕分けは不要 Eplan Smart Wiring の段階を踏んだ手順で配線プロセスを簡素化 ワイヤレールの搬送カート「ワイヤカート」との組み合わせで、職場での完璧なピッキングを実現
同梱品	WT 28 ワイヤレール
注記：	隙間寸法は、ワイヤ絶縁の最大径を示しています。
適用品番	4051.205 4051.210 4051.024 4051.036
用途	断面積 0.75 mm^2 の単線用 (ギャップ寸法 2.8 mm)
1パック	1 個

Features

純質量	0.8
総質量	0.834
関税率番号	76169990
EAN	4028177981096